

ONCE DAILY ULTRA OMEGA is a premium supplement that delivers 1,100mg of Omega-3 nutrition plus 25mcg (1,000 IU) of vitamin D3 in one convenient softgel with a clean, orange flavor and no fishy aftertaste.

Advanced Omega-3 research suggests a high concentration of EPA, along with DHA, can support cardiovascular health, cognitive function, mood and immune system health.[†]

SUPER CONCENTRATED OMEGA-3

We offer one of the highest concentrated Omega-3 fish oils on the market, which means more Omega-3 nutrition, no fillers or saturated fats and fewer softgels to take.

[†] These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



ONCE DAILY ULTRA OMEGA SUPERCritical OMEGA-3 FISH OIL

1,100mg OMEGA-3s

ORANGE FLAVOR



Suggested Use: Adults take 1 softgel per day with water. Best taken with food. Not intended for children.

Supplement Facts

Serving Size 1 Softgel
Servings Per Container 60

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	10	
Calories from Fat	10	
Total Fat	1 g	1% ¹
Saturated Fat	0 g	0% ¹
Unsaturated Fat	1 g	
Trans Fat	0 g	
Vitamin D (as D3)	25 mcg (1,000 IU)	125%
Total Omega-3 Fatty Acids	1.1 g	+
EPA (Eicosapentaenoic Acid)	756 mg	
DHA (Docosahexaenoic Acid)	228 mg	
Other Omega-3s	96 mg	

¹ Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
+Daily Value not established.

Ingredients: Deep-sea fish oil (from anchovy, sardine and mackerel), bovine gelatin, vegetable glycerin, natural orange flavor, rosemary extract, Non-GMO mixed tocopherols (antioxidant).

Contains: Fish, soy.

Distributed by Garden of Life LLC

4200 Northcorp Parkway, Palm Beach Gardens, FL 33410 USA
Made in EU www.gardenoflife.com
©2016 Garden of Life LLC SODU60L-122019

CAUTION: As with any dietary supplement, consult your healthcare practitioner before using this product, especially if you are pregnant, nursing, giving product to children, allergic to iodine, use blood thinners, anticipate surgery, take medication on a regular basis or are otherwise under medical supervision.

Keep out of reach of children.

Store in a dark, cool, dry place.
Do not use if safety seal is broken or missing.

Made without dairy ingredients, peanut, tree nuts or shellfish. Manufactured in a facility that also processes peanut and tree nuts.

Package size is determined by labeling information, not the number of servings in this container. The serving size and contents are clearly marked.

Gluten Free. Dairy Free.



**Recyclable
Bottle**

Certified



Corporation

PE.007.317/170919/19B1

